
Obec Horka II 
Zastupitelstvo obce Horka II 

 

Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horka II 

 
konaného dne 3. května 2023 

 
 
 
Přítomni: Simona Vacíková, Radek Filip, Pavel Březina, Aleš Jeřábek, Antonín Kubín, Danuše 
Loudová, Vladimír Peroutka, Vladimíra Píchová, Antonín Setnička 
Omluveni: x 

 

Květnové zasedání zastupitelstva se konalo v Onšovci. Starostka zahájila zasedání v 19.00 
hodin přivítáním přítomných zastupitelů obce. Přítomno bylo všech devět členů zastupitelstva, 
takže byla splněna podmínka usnášeníschopnosti.   

 

1. Určení zapisovatele zápisu a ověřovatelů zápisu 

Na začátku jednání proběhlo určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatelka 
byla navržena Vladimíra Píchová a jako ověřovatelé zápisu Danuše Loudová a Antonín 
Setnička. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje zapisovatelkou Vladimíru Píchovou, 
ověřovateli zápisu Danuši Loudovou a Antonína Setničku. 

 Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 018/2023 - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje zapisovatelkou 
Vladimíru Píchovou, ověřovateli zápisu Danuši Loudovou a Antonína Setničku. 

 

2. Schválení programu 

Následně předsedající přečetla návrh programu ve znění, jak byl zveřejněn na úředních 
deskách:  
 

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, 
2. Schválení programu 
3. Kontrola usnesení z předcházejících zasedání a diskusí 
4. Hospodaření obce - návrh závěrečného účtu, účetní závěrka, rozpočtová opatření 
5. Záležitosti projektů – výběrová řízení, nové dotace 
6. Smluvní vztahy 
7. Organizační věci  
8. Řešení kempu 
9. Diskuse  
10. Závěr   



 
2 

 
 

Po přečtení programu požádala předsedající, aby byly podány podněty k doplnění. Nikdo o 
doplnění nezažádal, proto nechala starostka hlasovat o vyvěšeném znění.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje program zasedání dle předloženého 
návrhu vyvěšeného na úředních deskách. 

 Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 019/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje program zasedání dle 
předloženého návrhu vyvěšeného na úředních deskách. 

 

3. Kontrola usnesení z předcházejících zasedání 

Třetí na programu zasedání byl bod, ve kterém starostka informoval o stavu usnesení 
z předcházejících zasedání: 
U usnesení, které se týkají projektů nedošlo k žádnému posunu. Úkoly z těchto usnesení 
zůstávají nadále otevřené: 45/2020 – jednání s panem Klímou, 50/2020 – pozemky ve dvoře, 
58,59, 79/2020 – prodej pozemků Klápa a Limaxová, 62/2020 – dělení pozemků 
Malimánkovi, 80/2020 a 11/2021 – majitelé zatím nekontaktováni, 81/2020 – pozemek je 
v dědickém řízení, 31/2021 – neoprávněně užívané pozemky, 57/2021 - prodej pozemků pod 
tratí, 7/2022 – rozdělení pozemku, 82-92/2020 a 13/2021 – příprava územní změny, 8/2023 
– nákup pozemku KN 19/2. 
Usnesení s ostatními úkoly: 113/2019 – vypořádání majetku s Mikroregionem Želivka, 
38/2021 – ocenění kempu – částečné ocenění předloženo zastupitelům obce,  83/2021 – 
příprava projektu na veřejné osvětlení –  podána žádost o dotaci, příprava výběrového řízení, 
42/2022 – příprava výběrového řízení na projekt v kulturních domech, dotace přidělena, 
usnesení 82/2022 a 87/2022 – u řešení odpadového hospodářství probíhá průzkum trhu a 
příprava výběrového řízení, pak bude podána žádost o dotaci. 
 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí přehled plnění usnesení. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 020/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí přehled plnění 
usnesení. 

 

4. Hospodaření obce  

a. Návrh závěrečného účtu Obce Horka II 

     Paní hospodářka předložila zastupitelstvu obce Horka II Návrh závěrečného účtu obce za 
rok 2022 v úplném znění. Účet byl vyvěšen na úředních deskách od 22.3.2023.  
     Starostka přečetla některé údaje: Daňové příjmy od státu a z poplatků činily 7.821 tis., 
nedaňové příjmy (pronájem pozemků a kempu a poskytování služeb) byly 2.334 tis., 
kapitálové příjmy (příjmy z prodeje pozemků, investiční příspěvky na kanalizaci) 493 tis. a 
přijaté transfery (dotace a příspěvky na volby, státní správu, dotace na velkou klubovnu a 
vnitřní převody) 869 tis., bez převodů 541 tis Kč. Příjmy oproti plánovanému rozpočtu byly 
vyšší. V nedaňových příjmech byl proti minulému roku nárůst z přijatého nájmu z LDO, kde 



 
3 

 
 

jsme obdrželi více jak 300.000 Kč na podíl, takže přes 900.000 Kč. Dále tam přibyl výběr za 
stočné.  
     Běžné výdaje za rok 2022 byly 5.713 tis. (navýšení bylo u elektrické energie, naopak 
snížení nastalo ve výdajích na les a u mezd zaměstnanců) a kapitálové výdaje činily pouze 
100 tis. Kč (zastávka v Čejticích).  
     Stav bankovních účtů k 31.12.2022 byl 12.016.253,59 Kč, v pokladně 18.448 Kč.  
     Ze zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 vyplývá závěr, že nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky.  
     Na webových stránkách obce http://www.obec-horkaii.cz/obec-7/hospodareni/ lze 
průběžně sledovat hospodaření obce a plnění rozpočtu. 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením 
obce Horka II za rok 2022 a schvaluje závěrečný účet bez výhrad.  

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 021/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce Horka II za rok 2022 a schvaluje závěrečný účet bez výhrad. 

 

b. Účetní závěrka za rok 2022 

     Starostka seznámila zastupitele s výkazy, které jsou doloženy v rámci účetní závěrky: 
výkaz o plnění rozpočtu k 31.12.2022, Rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k 31.12.2022, 
kopie inventarizační zprávy a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022, 
finanční vypořádání dotací se státním rozpočtem za rok 2022, údaje o poskytnutých 
garancích a údaje o projektech veřejného a soukromého sektoru. Z těchto výkazů vyplývá, že 
Obec Horka II dosáhla v roce 2022 celkového zisku 5.017.232,62 Kč, z toho v hlavní činnosti 
se dosáhlo zisku 5.088.097,44 Kč a v hospodářské činnosti ztráty 70.864,82 Kč. Hospodářská 
činnost byla v půlce roku zrušena, protože všechny činnosti jsou spíše v režimu péče o 
potřeby občanů než v ekonomické výtěžnosti. Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační 
rozdíly a při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Přijaté 
dotace za rok 2022 činily 541 tis. Kč a poskytnuté příspěvky 44 tis. Kč. U poskytnutých 
příspěvků došlo ke zvýšení vlivem zavedení příspěvků na dopravní obslužnost.  
     Převážná část zisku, který Obec vytvořila, bude použita na rekonstrukci veřejného 
osvětlení.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje účetní závěrku za rok 2022, převod 
výsledku hospodaření (zisku) ve výši 5.017.232,62 Kč z účtu 431- Výsledek hospodaření ve 
schvalovacím řízení na účet 432-Výsledek hospodaření přecházejících účetních období. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 022/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje účetní závěrku za rok 
2022, převod výsledku hospodaření (zisku) ve výši 5.017.232,62 Kč z účtu 431- Výsledek 
hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432-Výsledek hospodaření přecházejících 
účetních období. 

 
  



 
4 

 
 

c. Rozpočtová opatření  

     Starostka předložila na vědomí zastupitelů dvě rozpočtová opatření. V rozpočtovém 
opatření č. 3/2023 je zohledněn příjem dotace na státní správu, kde v rozpočtu bylo pouze 
92.000 Kč, ale v roce 2023 přijde 96.600 Kč.  
     V rozpočtovém opatření č. 4/2023 jsou zohledněny příjmy, jejichž příjem od začátku roku 
už nyní překračuje naplánovaný rozpočet. Příjem daně z příjmů fyzických osob, příjem 
odvodů za odnětí půdy, příjem nájmu z LDO a splátky investičních příspěvků. Ve výdajích 
došlo k navýšení o příspěvky na dopravní obslužnost, které posíláme přes Mikroregion 
Posázavský kruh na Středočeský kraj. Dále obsahuje přesun mezi položkami v rámci 
paragrafu činnost místní správy, z nespecifikovaných rezerv se přesouvá 100.000 Kč na 
pořízení programu. Pořízení nového programu bylo odsouhlaseno v prosinci 2022, ale 
v rozpočtu bylo naplánováno v nespecifikovaných rezervách kvůli upřesnění účtování. Další 
přesuny jsou v péči o zeleň (přesun na údržbu stromů formou služeb) a paragrafu činnost 
místní správy (z mezd v hlavním pracovním poměru na DPP). 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí rozpočtové opatření 3/2023 a 
schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 023/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí rozpočtové 
opatření 3/2023 a schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023. 

 

5. Záležitosti projektů 

a. Cenové marketingy - Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci 

V rámci poskytnuté dotace na Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci 
byly zpracovány 4 cenové marketingy, přesně podle podmínek žádosti o dotaci. 1. cenový 
marketing se týkal pořízení stolů, 2. cenový marketing pořízení židlí, 3. cenový marketing 
výběru party stanů a 4. poslední výběru dodavatele pivních setů. Zastupitelé dostali 
k dispozici nabídky dodavatelů. O jednotlivých dodavatelích se hlasovalo zvlášť.   

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele stolů pro projekt 
„Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků cenového 
marketingu – společnost Bukotec s.r.o., U Vlečky 1541, 696 62 Strážice, IČO 25335219. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 024/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele stolů 
pro projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků 
cenového marketingu – společnost Bukotec s.r.o., U Vlečky 1541, 696 62 Strážice, IČO 
25335219. 

--- 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele židlí pro projekt 
„Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků cenového 
marketingu – společnost ITTC STIMA, spol. s r.o., Husova 798, 393 01 Pelhřimov, IČO 
45022941. 



 
5 

 
 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 025/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele židlí 
pro projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků 
cenového marketingu – společnost ITTC STIMA, spol. s r.o., Husova 798, 393 01 Pelhřimov, 
IČO 45022941. 

--- 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele party stanů pro projekt 
„Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků cenového 
marketingu – společnost AltanyJL s.r.o., Jablonského 640/2, 170 00 Praha, IČ: 03226204 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 026/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele 
party stanů pro projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle 
výsledků cenového marketingu – společnost AltanyJL s.r.o., Jablonského 640/2, 170 00 Praha, 
IČ: 03226204. 

--- 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele pivních setů pro 
projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle výsledků cenového 
marketingu – společnost HighTech Industries s.r.o., Jezerůvky 511/4, Ivanovice, 621 00 Brno 
IČ: 03494942.  

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 027/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje výběr dodavatele 
pivních setů pro projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci“ dle 
výsledků cenového marketingu – společnost HighTech Industries s.r.o., Jezerůvky 511/4, 
Ivanovice, 621 00 Brno IČ: 03494942. 

 

b. Dotace na veřejné budovy 

Dalším bodem byla informace, že MMR vypsalo výzvu z národních zdrojů na opravy 
veřejných budov. Z podmínek, které jsou obsaženy ve výzvě, vyplývá, že v našem případě 
tam připadají pouze kulturáky. Problém je, že doba na přípravu a doložení všech povinných 
příloh je velmi krátká. Ukončení příjmu žádostí je do 5.6.2023. Minimální výše čerpané 
dotace je 500.000 Kč. V hodnocení zakázky je rozhodující i výše spolufinancování. Při 
vlastním podílu více jak 51 % - 10 bodů, více jak 21 % - 5 bodů, pokud jen 20 % tak 3 body.  
Protože ještě nevíme, jaké budou požadavky stavebního úřadu, navrhla starostka podání. A 
pak je další problém bude s rozpočtem. Prostě jsme nepřipraveni.  
Starostka uvedla, že navrhuje, aby žádost na projekt „Rekonstrukce kulturního domu 
v Onšovci“ se spolufinancováním 21 % byla podána, pokud budou doloženy všechny povinné 
přílohy k žádosti o dotaci. Rozsah bude upraven podle doložitelných příloh. 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje podání žádosti na projekt 
„Rekonstrukce kulturního domu v Onšovci“ se spolufinancováním 21 %, pokud budou 



 
6 

 
 

doloženy všechny povinné přílohy k žádosti o dotaci v rámci podprogramu MMR Podpora 
obnovy a rozvoje venkova. 

 Pro: 9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 028/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje podání žádosti na 
projekt „Rekonstrukce kulturního domu v Onšovci“ se spolufinancováním 21 %, pokud budou 
doloženy všechny povinné přílohy k žádosti o dotaci v rámci podprogramu MMR Podpora 
obnovy a rozvoje venkova. 

 

6. Smluvní vztahy 

a. Dohoda o jednorázové náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním porostu  

Obci byl doručen návrh dohody o jednorázové náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním 
porostu. Návrh zaslala společnost ČEPS Invest, a.s. Jedná se o obnovu vedení vysokého 
napětí na pozemcích Lesního družstva obcí v katastrálním území Rejčkov. Starostka uvedla, 
že zastupitelům předložila korespondenci pana Součka z LDO, který celou situaci prověřil a 
předal podklady všem obcím. Dle jeho vyjádření se jedná o záležitost proběhlou v minulém 
roce na základě dočasného odnětí, při které nevznikla žádná další škoda na porostu nebo 
pozemku. On sám vidí schválení a podpis jednotlivými obcemi jako možný.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o jednorázové 
náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním porostu č. D-A.519-00087.L se společností 
CEPS, a.s., IČ: 25702556. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 029/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o 
jednorázové náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním porostu č. D-A.519-00087.L se 
společností CEPS, a.s., IČ: 25702556. 

 

b. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

Součástí splnění všech podmínek projektu Odkanalizování obce Horka II je i uzavření 
Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se všemi majiteli nemovitostí, kteří mají 
umístěnou čerpací šachtu na svém pozemku. S majiteli byla před započetím stavby uzavřena 
Smlouva o smlouvě budoucí. Z té vychází i obsah Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, který je v příloze zápisu. Přílohou smlouvy bude i geometrický plán, který požaduje 
katastrální úřad pro zápis věcného břemene. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje obsah Smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a ukládá starostce připravit podklady pro zápis věcného břemene do katastru 
nemovitostí.  

 Pro: 9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 030/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje obsah Smlouvy o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě a ukládá starostce připravit podklady pro zápis věcného 
břemene do katastru nemovitostí. 



 
7 

 
 

 

c. Souhlas odběratele s předáváním dat 

Společně se smlouvou o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude odběratelům, kteří využívají 
platbu stočného podle spotřeby vody, nabídnuto, aby podepsali souhlas odběratele 
s předáváním dat. V něm odběratel povoluje společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, aby předala informace z vodoměru. V případě, že ho odběratel odmítne podepsat, 
bude Obec provádět odečet sama návštěvou nemovitosti. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje znění Souhlasu odběratele 
s předáváním dat. 

 Pro: 9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 031/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje obsah znění Souhlasu 
odběratele s předáváním dat. 

 

d. Eko-kom – nová smlouva na separaci tříděného odpadu 

Společnost Eko-kom, která zajišťuje obci zpětný odběr a využití odpadů z obalů (tříděného 
odpadu), zaslala nový návrh smlouvy. Upravuje ji tak, aby vyhovovala nové legislativě a také 
aby mohlo probíhat jednodušší jednání při uzavírání dodatků (obchodní podmínky v příloze 
smlouvy). Odměny zůstávají skoro stejné, pouze dochází k jejich slučování. Změna je, že 
bude zavedena odměna za tzv. littering, což je úklid některých druhů volně pohozeného 
odpadu. Je zatím potvrzeno, že navržené změny smluvní dokumentace jsou formální a 
navazující na legislativní změny. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje z uzavření Smlouvy o spolupráci při 
zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství se společností Eko-kom a.s., IČ: 25134701. 

 Pro: 9   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 032/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Smlouvy o 
spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 
systému odpadového hospodářství se společností Eko-kom a.s., IČ: 25134701. 

 

7. Organizační věci 

a. Závěrečný účet - Mikroregion Posázavský kruh  

Mikroregion Posázavský kruh, ve kterém je obec členem, zaslal na vědomí závěrečný účet za 
rok 2022. Ten byl vyvěšen na obecních úředních deskách. Starostka shrnula informace o 
hospodaření: Skutečně dosažené příjmy činily 648 560,47 Kč (převážně příspěvky od 
členských obcí) a skutečně dosažené výdaje byly vykázány v částce 647 205,34 Kč (převážně 
příspěvky na dopravní obslužnost odváděné Středočeskému kraji na veřejnou dopravu a 
příspěvek do MAS Lípa pro venkov Zbraslavice).  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí závěrečný účet Mikroregionu 
Posázavský kruh za rok 2022. 



 
8 

 
 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 033/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí závěrečný účet 
Mikroregionu Posázavský kruh za rok 2022. 

 

b. Závěrečný účet svazku obcí Ekoso  

Další závěrečný účet, který dorazil ze svazku obcí Ekoso. Starostka uvedla, že kompletní znění 
závěrečného účtu je na webových stránkách obce a je tam i odkaz na webové stránky Ekosa. 
Informovala pouze o příjmech 4700,45 tis. Kč, což jsou příjmy od provozovatele skládky 
společnosti Ekoso s.r.o. a o výdajích ve výši 1.237,30 tis. Kč, které tvoří převážně příspěvky 
členským obcím. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí závěrečný účet svazku obcí 
Ekoso za rok 2022. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 034/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí závěrečný 
účet svazku obcí Ekoso za rok 2022. 

 

c. Zpráva starostky obce  

Další bod se týkal zprávy starostky o chodu obce a obecního úřadu. Starostka 
informovala o těchto věcech:  

V rámci kanceláře obce a obecního úřadu proběhlo nahlášení dětí, které půjdou k zápisu 
do mateřských škol, připravovali se dopisy jubilantům, řešilo se vyjádření ke stavbě malé 
vodní elektrárny, byly předány podklady ke kontrole mezd ze strany OSSZ. 

U projektu Odkanalizování obce byly doplněny další požadované dokumenty, v řešení je 
reklamace č. 6, bylo zažádáno o úpravu kanalizačního řádu, bylo objednáno ukládání kalu na 
kompostárnu v Neškaredicích.  

Byly provedeny drobné opravy silnic svépomocí, i v dubnu se prováděly další redukce 
stromů specializovanou firmou. Sekání nepřístupných svahů bylo domluveno dodavatelsky 
cca 2x za sezónu. U obecního traktoru bude nutné provést opravu spojky. Traktor bude 3 
týdny mimo provoz, je zajištěn náhradní traktor pouze na svoz odpadních vod z Onšovce a 
Čejtic. Zahradní traktor s výklopem bude přivezen začátkem května. Kontejner na bio nebyl 
schopný převozu, byl proto zlikvidován. Dočasně je zapůjčen kontejner z firmy Lima.  

Na veřejných prostranstvích budou nahrazeny některé plakátovací plochy, jejich 
umístění bude po dohodě se zastupiteli jednotlivých osad.  

Během dubna – června budou probíhat valné hromady společností, v nichž má Obec 
Horka II nějaký podíl. Zástupci obce by se měli zúčastnit valné hromady spolku obcí Ekoso, 
Mikroregionu Posázavský kruh, Úpravny vody Želivka, VaK Havlíčkův Brod a Agro Pertoltice.  

 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí zprávu starostky obce. 

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 035/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí zprávu 
starostky obce. 



 
9 

 
 

8.  Řešení autokempu 

Posledním bodem programu byla diskuse kolem řešení kempu. Zastupitelé nakonec schválili 
tento postup. Situace bude ještě jednou probrána s majitelem pozemků pod osadou, který 
má předkupní právo. S ohledem na výsledek jednání bude vyvěšen záměr prodeje kempu. 
Záměr bude obsahovat podmínky prodeje, které bude následně osahovat Kupní smlouva. 
Starostka uvedla, že vyvěšení záměru ještě není samotný prodej. Ten musí odsouhlasit 
zastupitelé obce.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje vyvěšení záměru obce Horka II 
prodat autokemp Horka II dle odsouhlasených podmínek.  

 Pro: 9    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 036/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje vyvěšení záměru obce 
Horka II prodat autokemp Horka II dle odsouhlasených podmínek. 

 

9. Diskuse 

Přítomni na zasedání byly pouze zastupitelé obce, takže byly probírány jen provozní 
záležitosti. Starostka by měla na příští zasedání zařadit bod o řešení provozu na vrchní ulici v 
Horce II.   

Schůze byla ukončena v 19.50 hodin.  

 
 Starostka Simona Vacíková ------------------------------------------------ 
 
 Místostarosta Radek Filip ------------------------------------------------ 
 
 Ověřovatelé: Danuše Loudová    ------------------------------------------------ 
 
  Antonín Setnička ------------------------------------------------                                                                                             


